PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.06.2014 № 382

г. Черемхово
«О внесении изменений в

постановление от 18.01.2013 № 29

 «Об образовании избирательных

участков, участков референдума для

 проведения голосования и подсчета

 голосов избирателей, участников референдума»
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации от 18.01.2014 № 29 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» изложив в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоя​щее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Черемховского районного муниципального образования шестого созыва.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.

Мэр района

В.Л. Побойкин

Ю.А. Коломеец
5-28-67

Приложение
к постановлению администрации

от 20.06.2014 № 382
Перечень избирательных участков для организации и проведения выборов, референдумов
	№ п.п.
	Номер из​бирательно​го участка
	Описание границ
	Адрес помещения для голосования, номер телефона
	Численность избирателей

	Алехинское муниципальное образование

	1.
	1732
	В составе: с.Алехино
	с. Алехино, ул.Площадь Труда, д.12, здание администрации Алехинского МО

тел: 5-12-35 (таксофон)

92-73 (радиосвязь),
сотовая связь
	896

	2.
	1733
	В составе:
д. Паршевникова, д.Заморская
	д. Паршевникова, ул. Северная, 20-2, здание МКОУ НОШ

тел: сотовая связь
	286

	3.
	1734
	В составе: д.Средний Булай
	д. Средний Булай, ул.Советская, 39, здание МКОУ НОШ

тел: сотовая связь
	167

	Бельское муниципальное образование

	4.
	1735
	В составе: с. Бельск,
д. Комарова, д. Лохова,

д. Поморцева, д. Мутовка
	с. Бельск, ул. Иванова, 34а,
здание администрации

тел: 92-78 (радиосвязь), 89500939583 (сотовая связь)
	1039

	5.
	1736
	В составе: д. Ключи,
д. Елань
	д. Ключи, ул. Школьная, д. 3А, здание МКОУ НОШ

тел: 89041178667 (сотовая связь)
	226

	Булайское муниципальное образование

	6.
	1737
	В составе: с. Верхний Булай, д. Искра
	д. Верхний Булай,
ул. Булайская, 48,
здание Дома культуры

тел:89041368508 (сотовая связь)
	507

	7.
	1738
	В составе: д. Козлова,
д. Белькова, д. Чернухина, д. Протасова
	д.Козлова, ул.Нижняя, 12, здание МКОУ НОШ

тел: 89021744088 (сотовая связь)
	361

	Голуметское муниципальное образование

	8.
	1739
	В составе: с.Голуметь

Улицы: Степная, Калинина, Солнечная Молодежная, Кирова, Совхозная, Энергетиков, Некрасова, Озерная, Иретская, Садовая, Набережная, Уварова, пер.Пионерский.
	с. Голуметь, ул.Кирова, 18, здание МКОУ СОШ с.Голуметь
тел: сотовая связь
	656

	9.
	1740
	В составе: В составе: д.Верхняя Иреть,
уч. Мандагай, п.Полежаева, з. Труженик, д. Елоты, д. Баталаева
	д. В.Иреть, 37а, здание МКОУ ООШ д. В.Иреть
тел:93-36 (радиосвязь)

сотовая связь
	400

	10.
	1741
	В составе: с. Голуметь
Улицы: Советская, Маяковского, Островского, Чапаева, Чкалова, Речная, Первомайская, Декабрьская, Луговая, Пушкина, Школьная, Горького, Угорская, Кузнечная, переулки Банковский, Кооперативный, Больничный
	c.Голуметь, ул.Калинина, д.10а, здание МКУК КДЦ
тел:92-89(радиосвязь), 43-3-16, сотовая связь
	845

	Зерновское муниципальное образование

	11.
	1742
	В составе: с. Зерновое,
п. Молочное.
	с. Зерновое, ул. Иркутская, 6, здание Дома культуры

тел: 92-87 (радиосвязь).

3-14-94 (таксофон),

сотовая связь
	567

	12.
	1743
	В составе: д. Петровка,

д. Касьяновка, блок-пост Витух, блок-пост Восточный
	д. Петровка, ул.П. Морозова, 26, здание клуба

тел: сотовая связь
	327

	13.
	1744
	В составе: д. Бархатова
	д. Бархатова, ул. Ангарская, 11, здание клуба

тел: 5-31-19 (таксофон)
	119

	Каменно-Ангарское муниципальное образование

	14.
	1745
	В составе: с. Каменно - Ангарск
	с. Каменно -Ангарск, ул.Совхозная, 8, здание клуба
тел: 92-77 (радиосвязь),

5-15-37 (таксофон)
	256

	15.
	1746
	В составе: д. Балухарь
	д. Балухарь, ул. Школьная,1
здание МКОУ СОШ

тел: 93-50 (радиосвязь),

4-20-01 (таксофон)
	109

	Лоховское муниципальное образование

	16.
	1747
	В составе: с. Лохово,
	с. Лохово, ул. Школьная, 27,

здание Дома культуры

Тел: 5-12-03 (таксофон),

сотовая связь
	723

	17.
	1748
	В составе: д. Жмурова
	д. Жмурова, ул. Школьная, 10,
здание Дома культуры

тел: сотовая связь
	219

	18.
	1749
	В составе: д. Нены
	д. Нены, ул. Школьная, 24,

здание МКОУ НОШ

тел: сотовая связь
	200

	19.
	1750
	В составе: д. Табук
	д. Табук, ул. Солнечная, 49, здание МКОУ НОШ,
тел. 5-13-48
	163

	Михайловское муниципальное образование

	20.
	1751
	В составе: п. Михайловка: квартал II: дома № 40, 48, 58, 59, 59А, 60, 61 А; III квартал: дома № 21-24,34,35, 59; ул.Дорожная, ул.Заводская, ул.Западная, ул.Полевая, ул.Степана Разина, ул.Гагарина, ул.Некрасова, ул.Степная, ул. Солнечная,

ул. Трактовая
	п. Михайловка, II квартал, 5 здание Районного Дома культуры «Жарки»

тел: 3-12-48
	1473

	21.
	1752
	В составе: п. Михайловка: I квартал -дома .№ 1А, 3, ЗА, 5, 5А, 6, 8, 11 об​щежитие, 15, 12, 16, 17, 18, 19,20), III квартал: 36,37
	п. Михайловка, I квартал, 6 здание МКОУ ДОД «Детская школа искусств»
тел:3-15-05
	1629

	22.
	1753
	В составе: п. Михайловка (I квартал- дома .№ 1,
10А, 25, 26, 27; ул.40 лет Октября, ул.Буровая, ул.Вокзальная, Восточный переезд, ул.Горького, ул.Дзержинского, ул.Кирова, ул.Ленина, ул.Парижской Коммуны, ул.Победы, ул.Пушкина, ул.Садовая, ул.Сергея Лазо, ул.Советская, СМП, Стройгородок)

	п. Михайловка, ул. Советская, 8а, здание администрации
тел: 3-13-93
	1356

	23.
	1754

	В составе: п. Михайловка: (Заимка блок-пост, ул.Заречная, ул.Красной Звезды, ул.Краснофлотская, ул.Пролетарская, переулки Фабричный и Шахтовый, д.Субботина, ул.Спортивная, Садоводство Багульник»)
	п. Михайловка, ул.3аречная,13,

ООО «Магистраль»

тел: 3-10-52
	382

	24.
	1755
	В составе: п. Михайловка (I квартал - дома № 9, 10; II квартал - дома № 12 (общежитие), 23, 28, 29, 30, 31, 32, 33,38, 39
	п.Михайловка, ул.Горького,  1. Здание МОУ СОШ №1

тел: 3-12-51

	1510

	Нижнеиретское муниципальное образование

	25.
	1756
	В составе: с. Нижняя Иреть, з. Гусева,
з. Невидимова,
п. Большебельск,

п. Паточный,
з. Шестакова
	с. Нижняя Иреть, ул.Советская, 10 , здание Дома культуры

тел:92-90 (радиосвязь),

сотовая связь

	690

	26.
	1757
	В составе: д.Бажей
	д. Бажей, ул. Луговая, 30 ,

здание МКОУ НОШ

тел:сотовая связь
	144

	Новогромовское муниципальное образование

	27.
	1758
	В составе: с. Новогромово, д. Громова, д. Забитуй,
з. Ступина, д. Шаманаева,
	с. Новогромово, ул. Советская, 17,  здание Дома культуры

тел\ф: 5-55-36
	780

	28.
	1759
	В составе: д. Малиновка
	д. Малиновка, ул. Школьная, здание МКОУ СОШ

тел: сотовая связь
	382

	29.
	1760
	В составе: д. Катом
	д. Катом, ул. Тополиная, 4, здание клуба
тел: сотовая связь
	89

	Новостроевское муниципальное образование

	30.
	1761
	В составе: с. Новостройка, п. Городок, п.Чернушка 1-я, п.Чернушка-2,
	с. Новостройка, ул. Школьная, 30, здание МКОУ СОШ

тел: 42-0-19 (таксофон)
	554

	31.
	1762
	В составе: с. Инга,

п. Шанхар

	с. Инга, ул. Береговая, 13-1,  здание метеостанции, тел: 42-0-05 (таксофон)
	99

	Онотское муниципальное образование

	32.
	1763
	В составе: с. Онот,
п. Ургантуй
	с. Онот, ул. Школьная, 8а,

здание клуба
тел: 92-88 (радиосвязь),сотовая
	765

	Парфеновское муниципальное образование

	33.
	1764
	В составе: с. Парфеново,
д. Гавриловская, д. Малая Ленская, д. Сарапулова,
з. Тарбажи

	с. Парфеново, ул. Мира,25,

Здание Дома культуры

тел: сотовая связь
	810

	34.
	1765
	В составе: д. Герасимова,
д. Жернакова, д. Хорьки

	д. Герасимова, ул. Центральная, 50,  здание клуба

тел: сотовая связь
	246

	35.
	1766
	В составе; д. Савинская,
д. Сутупова, д.Исакова,
д. Мотова

	д. Савинская, 50, здание клуба

тел: сотовая связь
	189

	36.
	1767
	В составе: д. Русская Аларь, д.Средняя, д.Тюмень, д. Гымыль, д.Топка
	д. Русская Аларь, ул. Центральная, 38, здание клуба

тел: сотовая связь
	297

	Саянское муниципальное образование

	37.
	1768
	В составе: с. Саянское,
д. Красный Брод, уч. Индон
	с. Саянское, ул.Совхозная, 3,

здание Дома культуры

тел:42-0-11 (таксофон)
	576

	38.
	1769
	В составе: .д. Жалгай
	д. Жалгай, 5, здание МКОУ НОШ

тел:42-0-09 (таксофон)
	141

	39.
	1770
	В составе: д. Хандагай
	д. Хандагай, 3, здание МКОУ ООШ

тел: 42-0-10 (таксофон)

	186

	Тальниковское муниципальное образование

	40.
	1771
	В составе: с. Тальники,
д. Тунгусы, п. Сплавная
	с. Тальники,
ул. Лесозаготовительная, д15,

здание клуба
тел: 92-91(радиосвязь)
4-30-20 (радиосвязь)
	618

	41.
	1772
	В составе: п. Юлинск

	п. Юлинск, ул. Дроздова, 7,
здание клуба
тел:93-88 (радиосвязь)
	92

	Тунгусское муниципальное образование

	42.
	1773
	В составе: с. Тунгуска,
п. Мото-Бодары, д.Белые Ключи, з. Нижняя Иреть
	с. Тунгуска, ул. Октябрьская, 33, здание администрации

тел: 92-83 (радиосвязь)
	290

	Узколугское муниципальное образование

	43.
	1774
	В составе: с.Узкий Луг

	с. Узкий Луг, ул. Центральная, 94, здание МКОУ СОШ
тел: 93-35 (радиосвязь), сотовая связь
	427

	44.
	1775
	В составе: д. Худорожкина
	д. Худорожкина,

ул.Колхозная, 6, здание клуба

тел: 3-14-93 (радиосвязь), сотовая связь
	201

	Черемховское муниципальное образование

	45.
	1776
	В составе: с. Рысево,

д. Муратова, з. Зырянова
	с. Рысево, ул. Российская,5, здание администрации

тел: 5-17-72, 92-71 (радиосвязь), сотовая связь
	587

	46.
	1777
	В составе: д. Белобородова
	д. Белобородова, ул. Медовая, 9, здание МКОУ ООШ
тел: сотовая связь
	245

	47.
	1778
	В составе: д. Старый Кутугун, д. Новый Кутугун
	д. Старый Кутугун, ул.Сосновая,20, здание МКОУ НОШ

тел: 93-83 (радиосвязь), сотовая связь
	103

	48.
	1779
	В составе: д. Поздеева,
д. Шубина
	д. Поздеева, ул. Нагорная,1,

здание МКОУ НОШ

тел: 93-49 (радиосвязь), сотовая связь
	263

	49.
	1780
	В составе: з. Чемодариха
	з. Чемодариха, ул. Школьная, 12 ,

здание МКОУ ОШ

тел:93-41 (радиосвязь), сотовая связь
	165

	50.
	1781
	В составе: д. Кирзавод,
д. Трактовая
	д. Кирзавод, ул. Полевая, 22 ,

здание МКОУ НОШ

тел: сотовая связь
	152

Руководитель аппарата администрации

Т.С. Веретнова
Председатель Черемховской

районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Чайковская